ESV Schachtermine 2023/2024

September 2023
Montag, 11.09.2023
Montag, 18.09.2023
Montag, 25.09.2023

Oktober 2023

Montag, 02.10.2023
Montag, 09.10.2023
Montag, 16.10.2023
Samstag, 21.10.2023
Montag, 23.10.2023
Montag, 30.10.2023

November 2023

Montag, 06.11.2023
Montag, 13.11.2023
Samstag, 18.11.2023
Montag, 20.11.2023
Montag, 27.11.2023

Dezember 2023

Samstag, 02.12.2023
Montag, 04.12.2023
Montag, 11.12.2023
Montag, 18.12.2023
Montag, 25.12.2023

Januar 2024

Montag, 01.01.2024
Montag, 08.01.2024
Samstag, 13.01.2024
Montag, 15.01.2024
Montag, 22.01.2024
Montag, 29.01.2024

Februar 2024

Samstag, 03.02.2024
Montag, 05.02.2024
Montag, 12.02.2024
Montag, 19.02.2024

Samstag, 24.02.2024
Montag, 26.02.2024

20.00 Uhr
20.00 Uhr
20.00 Uhr

20.00 Uhr
20.00 Uhr
20.00 Uhr
14.00 Uhr
20.00 Uhr
20.00 Uhr

20.00 Uhr
20.00 Uhr
14.00 Uhr
20.00 Uhr
20.00 Uhr

14.00 Uhr
20.00 Uhr
20.00 Uhr
20.00 Uhr

20.00 Uhr
14.00 Uhr
20.00 Uhr
20.00 Uhr
20.00 Uhr

14.00 Uhr
20.00 Uhr

20.00 Uhr
14.00 Uhr
20.00 Uhr

freies Blitzturnier
15. Min. Turnier (5 Runden)
Vereinsmeisterschaft Runde 1

Vereinsmeisterschaft Runde 2
Vereinsmeisterschaft Runde 3
Vereinsmeisterschaft Runde 4

Rd.1 SC Vilshofen - ESV Pocking
Nachholpartien

Blitzmeisterschaft Runde 1

Vereinsmeisterschaft Runde 5

Vereinsmeisterschaft Runde 6

Rd.2 ESV Pocking - SG Freyung/Kreuzberg

Vereinsmeisterschaft Runde 7

Blitzmeisterschaft Runde 2

Rd. 3 SC Ortenburg 1 - ESV Pocking
Nachholpartien

Vereinsmeisterschaft Riickrunde 1
Vereinsmeisterschaft Riickrunde 2

- 1. Weihnachtsfeiertag -

- Neujahr -

Vereinsmeisterschaft Riickrunde 3

Rd. 4 ESV Pocking - SV Rohrnbach 2
Nachholpartien

Vereinsmeisterschaft Riickrunde 4
Blitzmeisterschaft Runde 3

Rd.5 SKLandshut2 - ESV Pocking
Nachholpartien

- Rosenmontag -
Vereinsmeisterschaft Riickrunde 5
Rd. 6 spielfrei

Blitzmeisterschaft Runde 4

(Stand 16.04.24 - Anderungen vorbehalten)

AWO
AWO
AWO

AWO
AWO
AWO
Vilshofen
AWO
AWO

AWO
AWO
AWO
AWO
AWO

Ortenburg
AWO
AWO
AWO

AWO
AWO
AWO
AWO
AWO

Vilsbiburg
AWO

AWO
AWO
AWO



Marz 2024
Samsrtag, 02.03.2024
Montag, 04.03.2024
Montag, 11.03.2024
Samstag, 16.03.2024
Montag, 18.03.2024
Montag, 25.03.2024

April 2024
Montag, 01.04.2024

Montag, 08.04.2024
Freitag, 12.04.2024
Samstag, 13.04.2024
Montag, 15.04.2024
Montag, 22.04.2024
Samstag, 27.04.2024
Montag, 29.04.2024

Mai 2024
Montag, 06.05.2024
Montag, 13.05.2024
Montag, 20.05.2024
Montag, 27.05.2024

Juni 2024
Montag, 03.06.2024
Montag, 10.06.2024
Montag, 17.06.2024
Montag, 24.06.2024

Juli 2024

Auqust 2024

September 2024
Montag, 09.09.2024

14.00 Uhr
20.00 Uhr
20.00 Uhr
14.00 Uhr
20.00 Uhr
20.00 Uhr

20.00 Uhr
19.00 Uhr
14.00 Uhr
20.00 Uhr
20.00 Uhr
14.00 Uhr
20.00 Uhr

20.00 Uhr
20.00 Uhr

20.00 Uhr

20.00 Uhr
20.00 Uhr
20.00 Uhr

20.00 Uhr

Rd.3 SC Ortenburg1 - ESV Pocking
Nachholpartien

Vereinsmeisterschaft Riickrunde 6
Rd.7 ESV Pocking - SV Deggendorf 4
Nachholpartien

Blitzmeisterschaft Runde 5 (Osterferien)

- Ostermontag -

Vereinsmeisterschaft Riickrunde 7 (Ende)

- Jahreshauptversammliung -

Rd. 8 SG Haselb./Castra PA - ESV Pocking
Schnellschachmeisterschaft R1 -2
Schnellschachmeisterschaft R 3 - 4

Rd. 9 ESV Pocking - SC Sonnen
Blitzmeisterschaft Runde 6

Schnellschachmeisterschaft R5-6
Schnellschachmeisterschaft R7 -9
- Pfingstmontag -

freies Blitzturnier (Pfingstferien)

Pokalturnier (1/4-Finale)
Pokalturnier (1/2-Finale)
Pokalturnier (Finale, Platz 3)
-Sommerpause-

-Sommerpause-

-Sommerpause-

15. Min. Turnier (5 Runden)

Ortenburg
AWO
AWO
AWO
AWO
AWO

AWO

AWO
Pfliegerstuben
Haselbach
AWO

AWO

AWO

AWO

AWO
AWO

AWO

AWO
AWO
AWO

AWO



